
UCHWAŁA NR XXX/179/2013
RADY GMINY BORKI

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Borki do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Radzyńskiego, Rada Gminy 
Borki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulicę 22-go Lipca, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną nr 44; 

2) ulicę Spółdzielczą, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną nr 45; 

3) ulicę Nadrzeczną stanowiącą działkę gruntu  oznaczoną nr 48 i 1192; 

4) ulicę Radzyńską stanowiącą działkę gruntu oznaczoną nr 57; 

5) ulicę Jana Pawła II, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną nr 1218; 

6) ulicę Akacjową, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną nr 123 prowadzącą od drogi powiatowej nr 
1218 w kierunku cmentarza do drogi wewnętrznej, stanowiącej działkę gruntu oznaczoną nr 153 -  
położone w obrębie ewidencyjnym Borki nr 0001.

§ 2. Położenie dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest w Załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5250



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/179/2013 

Rady Gminy Borki 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5250



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5250


		2013-12-13T11:26:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




